
Mise en application à partir du 1er septembre 2023 

A POUGNY, le 20 juillet 2023 

 

   

 

 

 

 

 

Accueil de Loisirs et Cantine Scolaire 

LA PERIGOLADE 

130 rue de la Mairie 

01550 POUGNY 

 

Tél. : 07 86 09 04 57 

Mail : laperigolade@pougny.com 

 

Grille Tarifaire 

Date d’application : A partir de septembre 2023 
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Six tarifs différents sont proposés. Ils correspondent à des parts de revenus (quotient familial). 

A partir du 1er septembre 2023, les tarifs seront calculés comme suit : 

 

 
Le QF se calcule de la manière suivante : 

(1/12ème des revenus annuels N-2 du foyer + Allocations Mensuelles) / Nombre de parts du foyer. 

 

 

 
Le décompte du prix s’effectue par demi-heure. Toute heure entamée est due. 

Les parents récupèrent leurs enfants à partir de 16h30 jusqu’à 18h30. 

 

 

 
Ces tarifs tiennent compte de la prise en charge de ma commune. 

(Prix de revient du repas, ainsi que les 2 heures de garde du déjeuner) 

QF Tarif repas

Tarif repas fourni 

par la familles avec 

un PAI

0 à 670 5,10 € 2,55 €

671 à 820 5,70 € 2,85 €

821 à 940 6,30 € 3,15 €

941 à 1500 6,90 € 3,45 €

1501 à 2000 7,30 € 3,65 €

2001 et plus 7,70 € 3,85 €

urgence 9,00 € 4,50 €

CANTINE  (par enfant)
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La facturation se fait à la journée, demi-journée. Le goûter est compris dans le prix. 

 

Le tarif des demi-journées avec repas se calcul ainsi : Prix demi-journée + Prix repas seul. 

 

 

 

 

Tarifs pour les séjours 

 

Lorsque le centre de loisirs organise des séjours courts (camps, mini-camps …) durant l’année, des 

tarifs spécifiques seront proposés pour ces séjours en respectant la grille de quotient. 

 

Journée avec 

repas
Matin Après Midi Repas seul

07h30/18h00 07h30/12h00 13h30/18h00 11h45/13h30

A 15,00 € 8,00 € 11,00 € 6,10 €

B 17,00 € 9,00 € 12,00 € 6,10 €

C 19,00 € 10,00 € 13,00 € 6,10 €

D 21,00 € 11,00 € 14,00 € 6,10 €

E 23,00 € 12,00 € 15,00 € 6,10 €

F 25,00 € 13,00 € 16,00 € 6,10 €

MERCREDI  (par enfant)

QF


